
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

P iazza  IV  No ve mb re  –  2 2 0 7 0  CAP IAGO IN TIMI AN O  CO  

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  
coic811002@istruzione.it   coic811002@pec.istruzione.it    www.icsci.gov.it   

 
 

 

CIG  Z0920B8D90 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.I. n. 44/2001;  

Vista il Piano dell’Offerta Formativa Triennale ed in particolare le attività relative al POF per l’a.s.2017/18; 

Considerato che si rende necessario espletare le procedure per il conferimento di un incarico per intervento 

psicopedagogico presso la scuola dell’infanzia di Montorfano 

Considerato che il progetto verrà finanziato con i fondi del Diritto allo Studio a.s. 2017/18 del Comune di 

Montorfano  

Ritenuto di procedere in merito;  

 

DETERMINA 

 

di procedere alla selezione, ad evidenza pubblica, per il conferimento di un incarico di esperto per un progetto 

di intervento psicopedagogico rivolto agli alunni della scuola dell’infanzia di Montorfano. 

L'incarico riguarda la prestazione di opera intellettuale inerente momenti di osservazione su gruppi di alunni, 

supporto psicopedagogico su casi individuali, confronto con l’equipe dei docenti e restituzione delle 

osservazioni, indicazioni sulle strategie da adottare, per un totale di circa n.20 ore di prestazione.  

 

  

Il Dirigente Scolastico  

        Dott.ssa Magda Zanon  
       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                         

               Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.gov.it/

